



Yiyiniz içiniz ancak israf etmeyiniz (Araf 31)

Banu Atabay'ın lezzetler.com Yemek Tarifleri Sitesi

EMNİYET LOKANTASI (MERKEZ LOKANTASI) BURDUR

BA Sizi tanıyabilir miyiz?

FA Ben Fatih Ayan, burası Emniyet Lokantası. Biz 1949 yılında kurulmuşuz. Ben 3. kuşak işletmecisi oluyorum.

BA Duvarlar tarihi fotoğraflarla dolu, bunlar bile baya eskiye götürüyor.

FA Evet biz Burdur'un en eski lokantası olduğumuz gibi Türkiye'nin en eski 100 lokantası arasında bulunuyoruz.

BA Hep burada yani aynı adreste mi faaliyet gösterdiniz.

FA Burası 65 yılda 4. adresimiz oluyor.

BA Burayı dedeniz kurmuş, peki sizden sonra devam edecek var mı?

FA Malesef yok burası bizimle birlikte bitecek.

BA Müşterileriniz daha çok kimler?

FA Üst düzey memurlar ve dışarıdan gelenler.

BA Malzeme seçiminde daha çok nelere dikkat edersiniz?

FA Kaliteye önem veririz, alış verişlerimizi yıllardır güvendiğimiz aynı yerlerden yaparız. Kasabımız, zerzevatçımız güvendiğimiz yerlerdir.

BA Yağ önemli, yağ olarak ne kullanıyorsunuz?

FA Trakya birlik ayçiçeği yağı kullanıyoruz.

BA Kurufasulyenizin meşhur olduğunu biliyoruz, kurufasulyenizin özelliği nedir?

FA Biz burada Burdur'un ilçesi Karamanlı'da yetişen kurufasulye kullanıyoruz. Bu kurufasulye küçük taneli ve oldukça lezzetlidir. Mutlaka kurufasulyemiz etli olarak pişirilir, yanında pilavla birlikte ziyafet olur.

BA Adınız neden emniyet lokantası?

FA Güven veren anlamında "Emniyet" ama yakında adımızı "merkez lokantası" olarak değiştireceğiz.

BA Genel olarak hangi yemekleri çıkartıyorsunuz?

FA Burdur şiş, kuru fasulye, pilav, tas kebabı, patlıcan kebabı, biber dolması gibi yemekler çıkartıyoruz.

BA Çok teşekkür ederiz Fatih bey, nice yıllar devam etmenizi dileriz.

FA Ben de başarılar dilerim, buralara kadar geldiğiniz için de çok teşekkür ederim.



Burdur

Her yaktıkta Anadolu bir parçadır. Her aşınca, Başka dünya değil aynı dünyamızın parçası.

Emniyet Lokantası

Yarım asırdır yaşatılan kendi sektöründeki tek klasik



1949'dan beri hizmet veren Emniyet Lokantası şehrimizin yarım asırlık kültür hazinesi. Emniyet Lokantası sanık sahibi Saim Hoşafçı, lokantaya döneminin büyük otellerinden Cumhuriyet, Güven otellerinin bulunduğu Falas sokakta açmış.



Emniyet Lokantası müşterilerine seçkin bir hizmet kalitesiyle isim yapmıştır. Saim Saim Hoşafçı rahatsızlanınca Lokantayı Ali Ayten ve Süleyman Ersoy'a devrediyor. Onlar da Sabri Civelek'i önce katip sonra ortak olarak yanlarına alıyorlar. Onların döneminde Emniyet Lokantası turistik belge alıyor, biryandan anlaşmalı turların getirdiği turistlerin dolup taşarken bir yandan şehrin elit kesimine hizmet veriyor. İş görüşmeleri burada yapılıyor, işçi münasabında tüccarlar burada ortaklıklar kuruyorlar, ortaklık bozuyorlar. Barokratlar, Doktorlar, Hakimler, Savcılar, her kesimden vatandaşlar, köylüler, göçerler burada sessiz sakin yemeklerini yapıyorlar. O dönemde çikili restoran hizmeti veren Emniyet Lokantasında genel bir kural geçerli; asla gürültü partiyası tarzı yok, kontrolünü kaybetmek üzere olan kim olursa olsun içki servisi yok.



1980'de hına sahibinin boşaltma talebiyle Emniyet Lokantası köprü başına Yalpaşadağ Otelinin altında taşınır. Burada hizmet verirken Süleyman Ersoy'un vefatı ile damadı Hasan Ali Ersoy 1991'de Lokantayı ortaklardan devir alır. Aynı yıl Emniyet Lokantasına Çambuşlu caddesine taşır. Emniyet Lokantası defalarca el değiştirir, yer değiştirir; ancak Emniyet Lokantası'nın kalitesi ve müşteri profili değişmez. Çünkü Emniyet Lokantası'nın Emniyet yapan sahiplerinden çok çalışandır. Mehmet AYAN hep kadroda kalmış. Hep kadroda kalan bir diğer isim Ahmet AYDOĞDU. Aydoğduda 1976'da başlayan Emniyet Lokantasında çalışmaya ve emekliliğine kadar çalışmayı sürdürmüştür. Emniyetin en kademli kadrolarından birisi de Ağca Mehmet Kalkıncı. Daha diğer adıyla Hacı Usta. 2002 başında Mehmet AYAN işletmeyi devir alarak Ahmet Aydoğdu ve ağca Hacı Mehmet ile birlikte Emniyet Lokantasını yaşatma- Fatih AYAN tarafından işletilip yaşatılıyor. Emniyet Lokantasına buca yıl emek ve gönül veren Mehmet AYAN ve Ahmet AYDOĞDU yeni işletmecilere destek olmayı sürdürüyorlar. Geçmişte Emniyet kadrosunda bir süre yer almasına aktardığımız bilgilerin önemli bir bölümünü bize sağlayan biri var- rıyla aynıyla görevini aktarabiliyor. Zeki Hoşafçı Emniyet Lokantasını kurucusu Saim Hoşafçı'nın oğlu. Emniyet Lokantasının her aşamasına biliyor. 1969 ile 1974 arasında ağca olarak kadroda yer alırken emeklerini emeklerle konuşurken sorarak, nedir bunca yıl Emniyeti ile oturup, bu kaleme getiriyiz. İtirdi dedi. Ve ardından Zeki Hoşafçı konuşmayı sürdürdü. Emniyet diye uçtu birden sor yaşatılabilen bu sektördeki tek klasik. Emniyetin haliye daha kuruluşundaki bakır kaplarla yemek yapıyor kuruluş yıllarında alınan buzdolabın hala kullanılıyor ve falı uzun yıllar değişmeyen yemek kalitesinin, yemeklerinin lezzetinin cazibe merkezi olduğunda özlemi büyük. Burdurlu Emniyet Lokantasına öyle gıcırdayı onu öyle benzersizdeki dışarıdan gelen yabancı lokanta serdığında gönül emeller sakalar düşerler. O yıllarda müşteriler sonra onlar müşterileriyle öylesine bitmişlerdir. Tabii stüdyo müşteriler masafaga kafalarını usatıp ağca hacı mehmud'ten kopra alınmış edemeler.







'Yarım asrı aşkın tecrübesiyle'
Murat. Ayan

EMNİYET
LOKANTASI

1949'dan beri

Gazi Cd. No:76 BURDUR - Tel : 0.248 212 38 62 - 234 60 44
e-mail : muratayan15@hotmail.com
GSM : 0.544 550 09 01

Firmamız www.burdurrehber.com üyesidir

   